

## **Nextwork A/S**

Vester Farimagsgade 15, 4.  
1606 København V

CVR-nr. 37831883

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 17. februar 2022

---

Jesper Højberg Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Nextwork A/S  
Vester Farimagsgade 15, 4.  
1606 København V

CVR-nr.: 37831883

**Direktion**

Jesper Højberg Christensen

**Bestyrelse**

Bodil Villumsen  
Brian Lystgaard Due  
Jesper Højberg Christensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Nextwork rådgiver organisationer og virksomheders ledelser ift. udvalgte forretningsstrategiske dilemmaer. Det kan fx være indenfor ledelsesprocesser i forhold til digital og forretningsmæssig transformation. Eller det kan være deres branding og kommunikation og medietilstedeværelse i forhold til bæredygtig omstilling eller fx deres identitet og organisationsdesign ved fusion. Eller det kan være analyser, der skal styrke organisationens relationer og politisk ansvarsfulde tilstedeværelse. Vi ønsker kun i begrænset omfang at være bemandet til større udførende arbejder, men inddrager et stort netværk af kompetencer ud over at vi gerne arbejder sammen med og dygtiggør organisationen selv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et EBITDA på 1.244 t.kr. på basis af en bruttofortjeneste på 3.340 t.kr. Resultat efter skat er på 960 t.kr. Det er absolut tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Den 'demerger' vi foretog af Nextwork og beskrev i årsrapport i 2019 i hhv. Nextwork og de to meget specialiserede rådgivningsenheder deepr og Common Consultancy er gennemført og selskaberne helt adskilt. Samtidig er Christian Bergmann Mølgaard pr. 1. januar 2022 fratrukket som 50% daglig leder. Nextwork er dermed ikke bare 100% ejet af, men også administreret af Jesper Højberg Christensen og forventes derfor i 2022 omdannet til et anpartsselskab. Men den lavere kapacitet forventes for 2022 en tilsvarende lidt lavere bruttofortjeneste på samme indtægtsniveau. Der er ikke i øvrigt indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning der giver anledning til bemærkninger.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.240.199</b>	<b>2.605.665</b>
Personaleomkostninger	1	-2.090.276	-2.011.285
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.149.923</b>	<b>594.380</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.055	-407.171
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.147.868</b>	<b>187.209</b>
Finansielle indtægter	2	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.660	-7.745
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.133.208</b>	<b>179.468</b>
Skat af årets resultat	4	-251.250	-127.984
<b>Årets resultat</b>		<b>881.958</b>	<b>51.484</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overført til overført resultat	-18.042	51.484
<b>Årets resultat</b>	<b>881.958</b>	<b>51.484</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.055
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>2.055</b>
Deposita		14.484	16.830
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>14.484</b>	<b>16.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.484</b>	<b>18.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.208.708	1.555.438
Andre tilgodehavender		3.342	2.114
Periodeafgrænsningsposter		995	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.213.045</b>	<b>1.557.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.518.837</b>	<b>693.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.731.882</b>	<b>2.251.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.746.366</b>	<b>2.270.271</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		45.241	63.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.570.241</b>	<b>688.283</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	452
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>452</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	7	0	399.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.313	35.739
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	73.657
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	251.702	131.542
Anden gæld		735.110	921.598
Periodeafgrænsningsposter		100.000	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.176.125</b>	<b>1.581.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.176.125</b>	<b>1.581.536</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.746.366</b>	<b>2.270.271</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	625.000	11.799	250.000	886.799
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		51.484	0	51.484
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>63.283</b>	<b>0</b>	<b>688.283</b>
Overført via resultatdisponeringen		-18.042	900.000	881.958
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>625.000</b>	<b>45.241</b>	<b>900.000</b>	<b>1.570.241</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.043.795	1.954.336
Pensioner	0	2.621
Andre omkostninger til social sikring	28.769	24.501
Øvrige personaleomkostninger	17.712	29.827
<b>I alt</b>	<b><u>2.090.276</u></b>	<b><u>2.011.285</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	4
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	14.660	7.745
<b>I alt</b>	<b><u>14.660</u></b>	<b><u>7.745</u></b>

#### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	131.542	452		
Betalt vedrørende tidligere år	-131.542			
Skat af årets resultat	251.702	-452	251.250	127.984
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>251.702</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>251.250</b>	<b>127.984</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	251.702			
<b>I alt</b>	<b>251.702</b>	<b>0</b>		

#### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	14.798	14.798	14.798
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>14.798</b>	<b>14.798</b>	<b>14.798</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-12.743	-12.743	-7.810
Årets afskrivninger	-2.055	-2.055	-4.933
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-14.798</b>	<b>-14.798</b>	<b>-12.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.055</b>

#### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	14.484	14.484	16.830
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>14.484</b>	<b>14.484</b>	<b>16.830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>14.484</b>	<b>14.484</b>	<b>16.830</b>

## Noter, fortsat

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	0	-399.500
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-399.500</u></b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-399.500
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-399.500</u></b>

### 8. Eventualforpligtelser

Nextwork A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Bodil Villumsen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-938787170643

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-02-22 09:40:47 UTC

NEM ID 

**Brian Lystgaard Due**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-549409131910

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-02-22 09:44:19 UTC

NEM ID 

**Jesper Højberg Christensen**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-170928361657

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-02-22 09:55:05 UTC

NEM ID 

**Jesper Højberg Christensen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-170928361657

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-02-22 09:55:05 UTC

NEM ID 

**Simon Høgenhav**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-22 09:56:40 UTC

NEM ID 

**Jesper Højberg Christensen**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-170928361657

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-02-23 06:29:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AFJG4-ETS5B-1A807-KZ61P-CP3NY-TAJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>